様式第9号（第14条関係）
丸亀市綾歌総合文化会館施設等（破損・滅失）届出書
	　　年　　月　　日

丸亀市長　宛

申請者　住所　〒
氏名
電話

下記のとおり施設、器具等を（破損・滅失）しましたので届け出ます。

	※使用許可の年月日
	　　年　　月　　日
	※使用許可番号

	行事の名称

	使用日時
	　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から
　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	使用施設

	破損・滅失した施設等

	破損・滅失した日時
	　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分頃

	状況

	原因

	※欄は、記入しないでください。

	届出に対する処理欄

	損害査定額
	円

	破損箇所確認者